หน่วยงานเจ้าของโครงการ……องค์การบริหารส่วนตำบลโพพระ……………………….…………… 
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..800,000.บาท (-แปดแสนบาทถ้วน-) 

๔.  ลักษณะงาน   (โดยสังเขป) ทำการก่อสร้างกำแพงกันดิน ระยะทางยาว 200 เมตร 
  ๕.  ราคากลางคำนวณ ณ วันที่......19 พฤศจิกายน 2568........เป็นเงิน...785,895.48... บาท  
       (....-เจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันแปดร้อยเก้าสิบห้าบาทสี่สิบแปดสตางค์-......) 
  ๖.  บัญชีประมาณราคากลาง 
       ๖.๑  แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม 
       ๖.๒  ..............................................................................................………..…………………..85,